
ZARZĄDZENIE NR VIII/26/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/270/2023 z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/23/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/23/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/24/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/268/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2023r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: BDD306DC-947B-454C-970C-A05C2494FF6E. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB VIII/26/2024 z dnia 31.01.2024r.

Plan finansowy dochodów związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 221 776,00 33 237,23 1 255 013,23

85231 Pomoc dla cudzoziemców 16 000,00 33 237,23 49 237,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 000,00 33 237,23 37 237,23

Razem: 130 951 980,00 33 237,23 130 985 217,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BDD306DC-947B-454C-970C-A05C2494FF6E. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB VIII/26/2024 z dnia 31.01.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 684 568,00 0,00 684 568,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,92 31,50 208,42

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -50,00 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,50 18,50 32,00

852 Pomoc społeczna 151 604,00 33 237,23 184 841,23

85231 Pomoc dla cudzoziemców 16 000,00 33 237,23 49 237,23

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 32 960,00 32 960,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 44,48 2 044,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 232,75 232,75

Razem: 90 832 348,50 33 237,23 90 865 585,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BDD306DC-947B-454C-970C-A05C2494FF6E. Przyjęty Strona 3 z 5



Załącznik nr 3 do ZB VIII/26/2024 z dnia 31.01.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 967 774,50 -3 198,00 18 964 576,50

80101 Szkoły podstawowe 13 271 697,50 -3 198,00 13 268 499,50

4270 Zakup usług remontowych 91 969,00 -3 198,00 88 771,00

Razem: 90 865 585,73 -3 198,00 90 862 387,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BDD306DC-947B-454C-970C-A05C2494FF6E. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 4 do ZB VIII/26/2024 z dnia 31.01.2024r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 087 132,00 0,00 12 087 132,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 602 291,00 0,00 10 602 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 680 977,00 30 000,00 6 710 977,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 554 598,00 -45 600,00 508 998,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 15 600,00 45 600,00

Razem: 90 862 387,73 0,00 90 862 387,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BDD306DC-947B-454C-970C-A05C2494FF6E. Przyjęty Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR VIII/26/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


